
УНИВЕРЗИТЕТ ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ” ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДИЗАЈН И ТЕХНОЛОГИИ НА МЕБЕЛ И ЕНТЕРИЕР 

КАТЕДРА ЗА ПРИМАРНА ПРЕРАБОТКА НА ДРВОТО 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 3D ГРАФИКА ОДРЖАН НА ДЕН 

20.06.2024 

 

Ред. 

број 
Презиме и име 

Број 

на 

индекс 

Насока Оценка 

1 Деспотоска Јелена 1348 ДМЕ 8  

2 Галевски Михаил 662 ДМЕ 7 

3 Кроневска Миа 1170 ИМД 6 

4 Стаменковска Андријана 6873/Е ДМЕ 6 
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